
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4.0

2 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 320.0

3 2.430/4 Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml 760.0

Shuma 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

4 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 18.6

5 2.383/1

F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re.

m2 14.4

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.263

Heqje dysheme druri (binare druri + derrase + 

parket) m2 285.0

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.0

8 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 2.0

9 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 19.6

10 2.276 Shtrese parketi m2 280.0

11 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 15.0

12 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 20.0

13 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 2.5

Shuma 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

14 2.566 Heqje tavani i varur me kartonxhez m2 100.0

15 2.310/1

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier 

M 25 m2 170.0

16 2.331

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m

m2 74.0

17 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 870.0

18 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 300.0

19 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 138.0

20 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 100.0

Shuma 4:

5. PUNIME DHEU

21 2.1a

Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat 

IV m3 15.0

22 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

5.0 km m3 20.0
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Shuma 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE

23 2.258/2 Shtrese zhavori m3 3.0

Shuma 6:

7. PUNIME BETONI DHE B/A

24 2.262/4a

Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25

m3 8.2

25 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 8.0

26 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 2.0

27 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 4.0

28 2.122/1a

Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h

~ 4m m3 6.2

Shuma 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI

29 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.28

30 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.4

31 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 3.34

Shuma 8:

9. PUNIME MURATURE TULLE

32 2.70/2

Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25

m3 16.0

Shuma 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

33 2.197

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

m2 20.0

34 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 18.0

35 2.239/a

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

m2 18.0

Shuma 10:

11. PUNIME BOJATISJE

36 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1270.0

Shuma 11:

12. INSTALIME PER NDRICIM

37 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 60.0

38 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 200.0

39 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 150.0

40 2.490/g

F.V Kasete plastike KE me 48 modular (vende)

copë 1.0

41 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende copë 1.0

42 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 12.0

43 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 40.0



44 2.485/g

F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A

copë 23.0

45 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 12.0

46 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 19.0

47 2.464

F.V. Ndricues tip plafoniere ,me llampe 

fluoreshente 40w, copë 22.0

48 2.469

F.V. Ndricues tip spot me llampa 

fluoreshente,2x18w copë 28.0

49 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 6.0

50 2.496

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m copë 3.0

51 2.503 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 10.0

52 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 300.0

53 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 280.0

54 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 180.0

55 2.490/1

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

32A, dl=0.03A copë 2.0

56 2.490/2

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

16A, dl=0.03A copë 14.0

57 2.535

F.V. Automat termo-elektro 

magnetik,4P;380V;100A copë 2.0

58 2.539

F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 

4P,Id=0.03A copë 2.0

59 2.473

F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40

copë 4.0

Shuma 12:

13. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

60 4.177 F.V. kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të 

gjithë kabllin, izolim XLPE Al 0.6-1kV, 

4x16mm²

ml 80.0

Shuma 13:

14. INSTALIME

HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

61 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi > 1 " kg 30.0

62 2.512 F.V hidrante Ø 100 mm copë 1.0

Shuma 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

63 An1 F.V plintuse MDF ,i lyer,h=10cm ml 140.0

64 An2

Dere tamburato me kase metalike e lyer me boje 

dy kanata filomur m2 3.8

65 An3 Ndarje jo transparente me panele me mekanizem 

firzamonike per erresimin e drites

ml 13.0

66 An12 F.V Ndricues led rapid copë 10.0

67 An13

Percjelles elektrik I çveshur baker 1*1*25mm2

ml 20.0



68 An14

Kreher bakri I izoluar mbrojtje Mag-Term 

220v.80A copë 6.0

69 An15 Kabell ajror "ABC" me vet-mbajtje, ne te gjithe 

kabllin ; izolim XLPE AL - 0.6-1KV, 4 x 6mm²

ml 70.0

70 An16

FV.Kanalina metalike ne konstruksion M

ml 46.0

71 An17

FV.Percjellesa/Kabllo bakri 3*1.5mm2 tavani

ml 150.0

72 An18

FV.Shine perfshire aksesoret perkates per varien e 

pikturave ml 103.0

73 An19

Fv.Shine magnetike per montimin e ndricuesve te 

pikturave ml 103.0

74 An20

Fv.Ndricues cilindrik me montim ne shine per 

ndricimin e pikturave copë 103.0

75 An7 F.V.fikse portabile zjarri copë 6.0

76 An5 F.V Detektor tymi copë 10.0

77 An21 Buton sinjalizimi zjarri copë 2.0

78 An8 F.V.sirena alarmi copë 3.0

79 An6 F.V. tabela e daljes copë 4.0

80 An4

F.V. kabell 2 x 0,8mm2 ,i kuq per sistemin e 

alarmit kunder zjarrit ml 240.0

81 An9

Veshje muri me panele gipsi top akustike

m2 320.0

82 An10 F.V.spote teatri Led 100W ,3000 K copë 5.0

83 An11 F.V.koka levizese Led copë 2.0

Shuma 15:

16. PAJISJE JASHTË LISTE

84 Pj F.V. ashensor hidraulik me dy ndalesa copë 1.0

Shuma 16:

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


